
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 9986

Data da emissão do comprovante: 30/06/2024 18:13:55

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 42/2019

N° do Processo: 42

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/07/2019 03:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/07/2019 03:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/07/2019 03:00:00

Data da Disputa/Horário:11/07/2019 03:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: EDITAL PP 42 2019 - ALIMENTOS ASSIST SOCIAL - REGISTRO 25

Resumo: EDITAL PP 42 2019 - ALIMENTOS ASSIST SOCIAL - REGISTRO 25

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/07/2019 03:00:00ATA FORNECEDOR TONIM PP 42 2019 - ALIMENTOS ASS... Baixar

11/07/2019 03:00:00ATA FORNECEDOR SANDRO PP 42 2019 - ALIMENTOS AS... Baixar

11/07/2019 03:00:00ATA FORNECEDOR RICARDO PP 42 2019 - ALIMENTOS A... Baixar

11/07/2019 03:00:00ATA FORNECEDOR MARCOS PP 42 2019 - ALIMENTOS AS... Baixar

11/07/2019 03:00:00ATA FORNECEDOR GERALDO PP 42 2019 - ALIMENTOS A... Baixar

11/07/2019 03:00:00ATA FORNECEDOR DUQUE PP 42 2019 - ALIMENTOS ASS... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/9986/edital-pp-42-2019-alimentos-assist-social-registro-25/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08-ATA-FORNECEDOR-TONIM-PP-42-2019-ALIMENTOS-ASSIST-SOCIAL-REGISTRO-25.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08-ATA-FORNECEDOR-SANDRO-PP-42-2019-ALIMENTOS-ASSIST-SOCIAL-REGISTRO-25.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08-ATA-FORNECEDOR-RICARDO-PP-42-2019-ALIMENTOS-ASSIST-SOCIAL-REGISTRO-25.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08-ATA-FORNECEDOR-MARCOS-PP-42-2019-ALIMENTOS-ASSIST-SOCIAL-REGISTRO-25.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08-ATA-FORNECEDOR-GERALDO-PP-42-2019-ALIMENTOS-ASSIST-SOCIAL-REGISTRO-25.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08-ATA-FORNECEDOR-DUQUE-PP-42-2019-ALIMENTOS-ASSIST-SOCIAL-REGISTRO-25.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
11/07/2019 03:00:00PUBLICAÇÃO HOMOLOGAÇÃO PP 42 2019 - ALIMENTOS A... Baixar

11/07/2019 03:00:00Ata SESSÃO PP 42 2019 - ALIMENTOS ASSIST SOCIAL... Baixar

11/07/2019 03:00:00PROPOSTA ELETRÔNICA E PROGRAMA COTAÇÃO Baixar

11/07/2019 03:00:00EDITAL PP 42 2019 - ALIMENTOS ASSIST SOCIAL - R... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07a-PUBLICAÇÃO-HOMOLOGAÇÃO-PP-42-2019-ALIMENTOS-ASSIST-SOCIAL-REGISTRO-25-1.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05-Ata-SESSÃO-PP-42-2019-ALIMENTOS-ASSIST-SOCIAL-REGISTRO-25-1.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/https://www.dropbox.com/sh/qdlf4et0ucex06s/AABxp99tjyzXf8GRFy4Ez440a?dl=0
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03-EDITAL-PP-42-2019-ALIMENTOS-ASSIST-SOCIAL-REGISTRO-25.pdf

